

Årsredovisning för  
**PN Vedugn AB**  
556853-2054

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5    |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PN Vedugn AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Solna, 2026-02-24

Pavle Nikolic  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PN Vedugn AB, 556853-2054, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet, catering samt äger och förvaltar restaurangrörelser. Företagets säte är i Solan, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått ordentligt fart på sin verksamhet. Omsättningen har ökat mångfaldigt, jämfört med föregående räkenskapsår. De totala kostnaderna följde trenden, så resultatet hamnade på ungefär samma nivå som året innan.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | Belopp i kr<br>2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 936 200 | 180 412                  |
| Resultat efter finansiella poster | 129 273   | 122 679                  |
| Soliditet, %                      | 4         | 38                       |

#### Förändringar i eget kapital

|                                 | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början                | 50 000            |                 | 124 546               |
| Aktieägartillskott, erhållna    |                   |                 | -271 000              |
| Disposition enl årsstämmobeslut |                   |                 |                       |
| Årets resultat                  |                   |                 | 116 679               |
| <b>Vid årets slut</b>           | <b>50 000</b>     |                 | <b>-29 775</b>        |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 00,00 kr (yy kr).

#### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -29 775, /disponeras/ [behandlas] enligt följande: |                |
| Balanserat resultat  | -146 454       |
| Årets resultat   | 116 679        |
| <b>Totalt</b>  | <b>-29 775</b> |
| Disponeras för   |                |
| Balanseras i ny räkning  | -29 775        |
| <b>Summa</b>   | <b>-29 775</b> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2024-09-01-<br>2025-08-31 | 2023-09-01-<br>2024-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 2 936 200                 | 180 412                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <b>2 936 200</b>          | <b>180 412</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                          |     | -754 580                  | -13 749                   |
| Övriga externa kostnader                           |     | -1 113 607                | -43 968                   |
| Personalkostnader                                  | 2   | -938 426                  | -                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <b>-2 806 613</b>         | <b>-57 717</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <b>129 587</b>            | <b>122 695</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   | 3   | 51                        | 31                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         | 4   | -365                      | -47                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <b>-314</b>               | <b>-16</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <b>129 273</b>            | <b>122 679</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <b>129 273</b>            | <b>122 679</b>            |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                            |     | -12 594                   | -                         |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <b>116 679</b>            | <b>122 679</b>            |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>        |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 34 108            | 17 567            |
| Övriga fordringar                            |            | 102 236           | 311 249           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 43 373            | -                 |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | <u>179 717</u>    | <u>328 816</u>    |
| <b><i>Kassa och bank</i></b>                 |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | <u>280 578</u>    | <u>134 516</u>    |
| Summa kassa och bank                         |            | <u>280 578</u>    | <u>134 516</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <u>460 295</u>    | <u>463 332</u>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <u>460 295</u>    | <u>463 332</u>    |

2026030901043

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -146 454          | 1 867             |
| Årets resultat                               |            | 116 679           | 122 679           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | -29 775           | 124 546           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>20 225</b>     | <b>174 546</b>    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 97 490            | 19 306            |
| Skatteskulder                                |            | 12 594            | -                 |
| Övriga skulder                               |            | 322 486           | 264 480           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 7 500             | 5 000             |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 440 070           | 288 786           |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>460 295</b>    | <b>463 332</b>    |

2026030901044

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

|                        | 2024-09-01-<br>2025-08-31 | 2023-09-01-<br>2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         |                           |
| <b>Summa</b>           | <b>3</b>                  |                           |

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|                       | 2024-09-01-<br>2025-08-31 | 2023-09-01-<br>2024-08-31 |
|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter, övriga | 51                        | 31                        |
| <b>Summa</b>          | <b>51</b>                 | <b>31</b>                 |

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

|                        | 2024-09-01-<br>2025-08-31 | 2023-09-01-<br>2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, övriga | -365                      | -47                       |
| <b>Summa</b>           | <b>-365</b>               | <b>-47</b>                |

## Underskrifter

Ort och datum  
Solna, 2026-02-24

Pavle Nikolic  
Styrelseledamot



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma